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Esirukousakatistos

1. kontakki

OI kaikkein armollisin Jumala, olen kuullut Poikasi ja Kuninkaani ilmoituksen 

”Se on Jumalan työtä, että te uskotte Häneen, jonka Hän lähettää”. Siksi 

mukaudun armolliseen puuttumiseesi kaikkien miesten, naisten ja lapsien 

elämään tätä esirukousta kantamalla. Olkoon Herra Jeesus Kristus, joka 

lähetettiin meitä pelastamaan, tunnettu kaikkialla ja ylistetty kaikissa 

kirkoissa, kodeissa ja kaikkien kansojen keskellä, jotta kaikki ihmiset voisivat 

sanoa:

Kunnia Sinulle, kaikkein armollisin Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!

1. iikossi:

Vaikka  olenkin  syntisten  päämies,  rukoilen  päättävästi  Pyhän  Kirkon 

puolesta, jonka Kristus itse perusti. Kristus ristiinnaulittiin ihmiskunnan syntien 

lunastukseksi  ja  iankaikkisen  elämän  pantiksi.  Siksi  on  kristityille  hyvä 

puolustaa  toinen  toistaan  ja  koko  maailmaa  kohottamalla  rukouksia 

taivaaseen. Rakas Jumala, kuule tänään sanani, sillä minä kumarran Sinun 

edessäsi nöyryydessä:

Siunaa niitä, jotka vaalivat kastelupauksiaan.

Siunaa niitä, jotka palvovat Sinua hengessä ja totuudessa.

Siunaa, niitä, jotka lausuvat oikean uskontunnustuksen.

Siunaa jokaista, joka hyväksyy Jeesuksen Kuninkaana ja Herrana.

Siunaa apostolista traditiota seuraavia kristittyjä.

Siunaa opetuslapsia, jotka opiskelevat isien opetuksia.
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Siunaa uskovia, jotka ottavat vastaan Kristuksen Ruumiin ja Veren riemuiten.

Siunaa hartaita uskovia, jotka vakavissaan lukevat pyhää Raamattua.

Siunaa niitä, jotka etsivät Pyhää Kirkkoa.

Siunaa muukalaisia joille kajastaa Pyhä Risti.

Siunaa laumaa, joka ei koskaan unohda marttyyrien verta.

Siunaa pappeja, jotka eivät mukaudu valheoppeihin

Kunnia Sinulle, kaikkein armollisin Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!

   2. kontakki:

Kristuksella oli seuraajia, jotka lopettivat Hänen seuraamisensa silloin kun 

Hänen opetuksensa tuntui liian syvälliseltä tai sopimattomalta heidän 

elämäntapaansa. Siksi rukoilen itseni puolesta jotta en ristiinnaulitsisi 

Kristusta uudelleen, vaan minulla olisi puhdas sydän, oikeamieliset ajatukset 

ja olisin uskollinen palvelija. Taivaallinen Isä, ohjaa askeleitani tahtosi 

mukaan, siunaa päiväni ja kaikki ympärilläni olevat, jotta kaikki voisivat 

riemuiten sanoa: Halleluja!

   3. iikossi:

Pyhien juhlapäivien viettäminen on pysymistä Kristuksessa. Olkoon Hänen 

elämänsä minun elämäni, ja olkoon Hänen äitinsä äitini ja Hänen kansansa 

kansani, ja Hänen tiensä ainoa elämäntapa, jonka tunnen. Ei ole muuta syytä 

herätä aamulla kuin paitsi, että Sinä, todellinen ja ainoa Jumala, olet korotettu 

kansasi keskuudessa. Voi Jumala, anna, että naapurini kuulee ja näkee 

Sinun armoasi, kun olen saanut armoasi, ja anna minun ylistää tässä 

tarkoituksessa Sinua:

Siunaa meitä olemaan eläviä jumaluuden temppeleitä Jumalansynnyttäjän 

syntymäjuhlana.
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Siunaa meitä antamaan koko olemuksemme Kristukselle ristin ylentämisen 

juhlapäivänä.

Siunaa meitä ruokkimalla ruumistamme ja sieluamme Jumalansynnyttäjän 

temppeliinkäynnin päivänä.

Siunaa meitä rauhalla maan päällä ja ihmisten hyvällä tahdolla Kristuksen 

syntymäjuhlana.

Siunaa meitä pyhällä elämällä ja puhtaalla sydämellä Kristuksen kasteen 

juhlassa.

Siunaa meitä mietiskelyllä ja viisaudella Kristuksen temppeliintuonnin 

juhlapäivänä.

Siunaa meitä pelastuksella ja kiitollisuudella Jumalansynnyttäjän 

ilmestymisen juhlana.

Siunaa meitä rakkaudella ja hedelmällisyydellä Kristuksen kirkastumisen 

juhlapäivänä.

Siunaa meitä ennakoimaan taivaan ilot Jumalansynnyttäjän kuolinuneen 

nukkumisen juhlapäivänä.

Siunaa meitä kantamaan voiton merkkeinä palmuja Kristuksen Jerusalemiin 

ratsastuksen juhlapäivänä.

Siunaa meitä julistamaan ”Kristus on noussut” ylösnousemuksen 

juhlapäivänä, Pyhän Pääsiäisen juhlakautena.

Siunaa meitä todistamaan elävästä Kristuksesta Kristuksen 

taivaaseenastumisen juhlapäivänä.

Siunaa meitä kokonaisuudella ja täyttymisellä, yhteisöllä ja iankaikkisuudella 

helluntaijuhla.

Kunnia Sinulle, kaikkein armollisin Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!
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Kontakki 3

Tiedämme Kristuksen kasvaneen hurskaassa perheessä, ja että lapsen 

ensimmäiset vuorovaikutukset pitäisi olla hellän äidin ja lempeän isän kanssa. 

Sinä lähetit Kristuksen ihmiskunnalle, Hänen taivaallinen rakastava Isä, koska 

”niin Jumala rakasti maailmaa, että Hän antoi ainokaisen Poikansa, jotta 

kukaan joka uskoo Häneen, ei hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen 

elämä”. Tuntekoon kaikki perheet Sinun rakkautesi, pyhä Jumala: kaikki isät, 

äidit ja lapset, ja olkoon jokainen koti kotikirkko, jossa veisataan:

Halleluja!

3. iikossi: 

Oi armollisin Jumala, jokainen lapsi on syntynyt ongelmiin ja vaikeuksiin 

langenneeseen maailmaan, ja jotkut lapset syntyvät perheisiin, joissa on 

pahoinpitelyä ja kauheita syntejä. Kuule rukoukseni kaikkien hädänalaisten 

perheiden puolesta, jotta rikoksentekijät lopettavat vahingollisen käytöksensä, 

ja että uhriksi joutunut toipuu haavoistaan. Anon,  että hyvä samarialainen 

puuttuu toimintaan, että asianmukainen hoito saadaan ja että Betlehemin 

tähti paistaa jokaiseen perheeseen rakkauden pyhässä siteessä. Rukoilen 

tätä varten:

Armoa loukkaantuneita ja traumaattisia kohtaan, että heidän elämänsä tulisi 

ehjäksi ja heidän uskonsa vahvistuisi.

Armoa väärintekijöille, niin että kaikki pimeys poistuu heidän sydämestään ja 

häiriö heidän mielessään.

Armoa hajotetuille perheille, että toimintahäiriöiden sukupolven sykli muuttuu 

vakaudeksi ja hurskaudeksi.
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Armoa konflikteissa oleville perheille, jotta kaikki asiat ratkaistaan armollisella 

harkinnalla ja kiihkeillä rukouksilla.

Armoa isille, jotka työskentelevät ahkerasti ja, että he olisivat myös johtajia 

Sinun palvonnassa ja hyveiden harjoittamisessa.

Armoa äideille, jotka hoitavat lapsia ja sukulaisia, niin että he näkisivät 

Jumalan kuvan jokaisessa yksilössä.

Armoa kodin ulkopuolella työskenteleville äideille, että jokainen päivä tuottaisi 

runsaasti hedelmiä.

Armoa isovanhemmille, jotka kasvattavat lapsenlapsia, että heidät 

virvoitetaan rakastavan työn vuoksi.

Armoa lapsille, jotka hoitavat sisaruksiaan, että he luottaisivat Jeesukseen 

vakuutukseen ja rohkaisuun.

Armoa teini-ikäisille, jotka yrittävät muodostaa identiteettinsä, että he saisivat 

pyhiä ja humanitaarisia esimerkkejä.

Armoa perheille, jotka antavat voimavaransa hyväntekeväisyyteen, että 

Kristus itse on kunnian vastaanottajana.

Armoa perheille, jotka ajattelevat toisia jouluna, että heitä on siunattu 

satakertaisesti heidän epäitsekkyydestään.

Kunnia Sinulle, kaikkein armollisin Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!

4. kontakki

Näemme myös, että Kristus asui muiden ihmisten keskuudessa jakaen 

palvelutehtävänsä opetuslapsiensa kanssa ja pitäen kaikkea yhteisenä. Hän 
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ei vain koonnut yhteen apostoleja, vaan myös opetti väkijoukkoja ja tarjosi 

heille leipää ja kalaa. Sitten oli aikoja, jolloin Hän meni yksinäisyyteen 

rukousta varten. Kaikki tämä tehtiin kuuliaisuudessa Sinulle, Isälle, joka 

lähetti Hänet maailmaan ihmiskunnan pelastamiseksi, jotta kaikki voisivat 

osallistua iankaikkiseen elämään. Siten meillä on kuuliaisuuden, rukouksen ja 

vieraanvaraisuuden luostarielämän juuret. Siksi kaikki munkit ja nunnat 

sanovat: 

Halleluja.

4. iikossi:

On oikein elää Sinulle, Luojani, Jumalani ja Suunnittelijani, ja kiitän Sinua 

avioliiton ja luostarin erilaisista poluista ja pyhitetystä yhdestä elämästä 

pelastussuunnitelmasi sisällä. On hyvä omistautua rukoukseen, kuten 

apostoli Paavali korosti, ja keskittyä vain Sinuun ja olla täysin riippuvainen 

Sinusta kaikkien tarpeiden täyttämisessä. Pyydän siunauksiasi pyhien 

luostarien, skiittojen ja erakkoloiden kehittämiselle ja ylläpidolle sekä kaikille 

muille, jotka asuvat autiomaissa ja luolissa ja rukoilevat jatkuvasti. Vahvista 

minua rukoilemaan tällä hetkellä niiden puolesta, jotka rukoilevat lakkaamatta 

kirkon ja maailman puolesta:

Armahda munkkeja ja nunnia, jotta he rukoilisivat häiritsemättä ja voittaisivat 

kaiken kiusauksen.

Armahda noviiseja, että he noudattaisivat rukousääntöä riemulla ja jättäisivät 

kaiken maailmallisuuden taaksensa.
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Armahda igumeneja ja igumenioita, että he osoittaisivat nöyryyttä ja 

ystävällisyyttä jokaiselle, joka tulee rukouksen portille.

Armahda piispoja, että he muistaisivat tiensä alun ja uhraavat itsensä 

laumansa puolesta.

Armoa jokaiselle luostarille, että ne toimisivat yhtenä olemuksena sydämessä 

ja mielessä.

Armoa kirkolle, että ne säteilisivät puhdasta palvontaa ja kestäisivät 

muuttuvia aikoja.

Armoa kaikille munkeille, jotta he voivat kantaa ristiään ja toistensa taakkaa.

Armoa kaikille nunnille, jotta he näkevät itsensä muissa ja iloitsevat toistensa 

edistymisestä.

Armoa kaikille, jotka elävät rukouksen elämää, että he voittaisivat epäpuhtaat 

intohimot ja toiveet.

Armoa kaikkia, jotka omistautuvat muiden palvelemiseen, että he 

ilmentäisivät hyveitä ja pyhyyttä.

Armoa niille, jotka vierailevat luostareissa, että he löytäisivät rauhan ja 

parannuksen paikan.

Armoa niille, jotka edistävät taloudellista ylläpitoa, että heille annettaisiin 

kartano taivaan valtakunnassa.

Kunnia Sinulle, kaikkein armollisin Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!

Kontakki 5

Apostoli Paavali sanoi: ”Siitä päivästä lähtien, jona kuulimme tästä, emme ole 

lakanneet rukoilemasta teidän puolestanne ja pyytämästä, että täyttyisitte 

Hänen tahtonsa tuntemisella kaikessa hengellisessä viisaudessa ja 
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ymmärryksessä, niin että eläisitte Herran arvoisesti ja Hänelle kaikessa 

mieluisasti, kantaen hedelmää kaikessa hyvässä työssä ja kasvaen Jumalan 

tuntemisessa.” Samalla tavoin, vaikka olenkin kelvoton, rukoilen jokaisen 

kansakunnan ja kaikkien kansojen, jokaisen kristityn ja kaikkien totuuden 

etsijöiden ja hyvän tekijöiden puolesta, että kaikki kansat maan päällä voisivat 

sanoa: Halleluja.

Iikossi 5.

Oi Armollisin Jumala, me elämme hallitusten alaisuudessa ja yhteisöissä. 

Kuule rukoukseni tämän kansakunnan johtajien ja virkamiesten puolesta, että 

vapaus ja järjestys säilyisivät ja että jokaisella kansalaisella olisi yhtäläiset 

mahdollisuudet koulutukseen ja työpaikkoihin. Olkoot kaikki ihmiset suojeltuja 

vahingolta. Rakas Jumala, pyydän Sinua antamaan kaikille ruokaa ja suojaa, 

Raamattuja ja kirkkoja, aivan kuten olet antanut minulle, syntiselle, 

perustarpeet ja halun palvoa Sinua. Jokaisen rodun ja kulttuurin puolesta 

rukoilen:

Pelasta virkamiehemme korruptoituneilta vaikutuksilta.

Pelasta kansalaisemme kotimaa terrorismilta.

Pelasta naapurustomme rikolliselta toiminnalta.

Pelasta koulumme kuolettavilta hyökkäyksiltä.

Pelasta liittoutuneet kansakunnat tuholta ja kukistukselta.

Pelasta alikehittyneet kansakunnat köyhyydeltä ja lukutaidottomuudelta. 

Pelasta hallitukset, jotka noudattavat laillisia lakeja ja järkeviä sääntöjä.

Pelasta ihmiset, jotka eivät tottele epäinhimillisiä käskyjä ja julmia tapoja.
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Pelasta rohkeat, jotka vaarantavat henkensä suojellakseen sivilisaatiota.

Pelasta vartioita, jotka tuovat turvaa kaupungeillemme.

Pelasta kaikki instituutiot, jotka edistävät ihmisten hyvinvointia.

Pelasta kaikki organisaatiot, jotka tukevat totuutta ja moraalisia arvoja

Kunnia Sinulle, kaikkein armollisin Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!

Kontakki 6.

Läpi aikojen kristittyjä on vainottu uskonsa vuoksi. Se alkoi Jeesuksesta 

Kristuksesta itsestään, joka hakattiin julmasti ja ristiinnaulittiin rikollisten 

kanssa. Pyhä Johannes Kastaja ja Edelläkävijä mestattiin, koska hän puhui 

totta. Arkkidiakoni Stefanus kivitettiin kuoliaaksi, koska hän palveli kirkkoa. 

Kaikki apostolit paitsi Johannes kärsivät marttyyrikuoleman evankeliumin 

saarnaamisen vuoksi. Apostoli Paavali kesti kaiken ja lopulta tapettiin pyhien 

tekojensa vuoksi. Nämä miehet elivät ja kuolivat Kristuksen puolesta, jotta he 

voisivat sanoa kaikille ympärillään oleville ja meille: 

Halleluja.

Iikossi 6.

Nykyään kaikkialla maailmassa ihmisiä vainotaan, koska he tunnustavat 

Jeesuksen Herraksi ja Kuninkaaksi. Rukoilen, että uskolliset saavat 

taivaalliset kruunut marttyyrikuolemastaan ja runsaan korvauksen 

kärsimyksistään. Toivon, että me kaikki elämme uhrautuvasti ja kuolemme 

vapaaehtoisesti kuninkaallisena papistona, palvelemme kirkkoa Sinun tahtosi 
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mukaan ja rukoilemme kaikkien veljiemme ja sisartemme puolesta 

Kristuksessa:

Pelasta kaikki, jotka on suljettu pois yhteydestä uskonsa vuoksi, ja ota heidät 

armollisesti mukaan taivasten valtakuntaan.

Pelasta ne, jotka ovat yksin rukouksissaan, ja suo heille lohtua kaikkien 

pyhien loistavassa seurassa.

Pelasta kristilliset vähemmistöt, jotka palvelevat vihamielisissä maissa, 

etteivät he pelkäisi ja luottaisivat jokaiseen Kristuksen sanaan.

Pelasta seurakunnat, joiden kirkot on poltettu maan tasalle, että ne nousisivat 

surun tuhkasta ja eläisivät Kristukselle.

Pelasta papit, jotka saarnaavat evankeliumia pelottelusta huolimatta, ja 

vahvista heitä olemaan ääniä nykyajan erämaassa.

Pelasta kaksi tai kolme Kristuksen nimeen yhteen kokoontuneet ja lohduta 

heitä kuoleman hetkeä varten.

Pelasta työntekijät, joita halveksitaan heidän etiikkansa vuoksi, etteivät he 

harhauisi, vaan jatkaisivat käskyjesi noudattamista.

Pelasta opiskelijat, joita pilkataan heidän tervehenkisyytensä vuoksi, etteivät 

he antautuisi, vaan menestyisivät vanhurskaudessa.

Pelasta jumalattomien epäoikeudenmukaisesti vangitsemat kristityt ja avaa 

ovet iankaikkisen elämän riemuun.

Pelasta kirkossa yhdessä palvelevat perheet ja säästä heidät sisäiseltä 

jakautumiselta ja ulkoiselta pakottamiselta.
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Pelasta kaupungin kaikki opetuslapsesi, jotta he pysyisivät Kristuksessa.

Pelasta kaupungin viimeinen uskovainen, jotta hän rukoilisi maailman 

puolesta.

Kunnia Sinulle, kaikkein armollisin Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!

Kontakki 7:

On hyvä rukoilla aina, oi Jumala, minun kallioni ja kilpeni, ja siksi luotan 

siihen, että sanani ovat Sinulle mieluisia ja että huoleni ovat pyhyyden 

rajoissa. Tämä mielessäni jatkan rukoilemista epätoivoisten puolesta, niiden 

puolesta, jotka pakenevat yhdestä maasta ja siirtyvät toiseen turvaan ja 

selviytymiseen. Maailma on täynnä yhä enemmän pakolaisia ja kodittomia, 

joilla on vain kantamuksen verran tavaraa ja rahaa, joita he ovat säästäneet 

paremmilta ajoilta. Jotkut ovat kuolleet matkallaan, mutta tuhannet muut 

sanovat toivoen: 

Halleluja.

Iikossi 7:

Ole kallio kodittomille ja kilpi puolustuskyvyttömille, Pyhä Jumala, sillä Sinä 

olet väkevä ja voittamaton. Sinä kaadat ylpeät ja nostat alhaiset. Sinä muutat 

kurjuuden yltäkylläisyydeksi, saastan kauneudeksi, tappion voitoksi, häpeän 

kunniaksi, hedelmättömyyden hedelmällisyydeksi, kurjuuden iloksi, 

sydänsurut intohimoksi, yksinäisyyden ykseydeksi, pelon rohkeudeksi ja 

eksymisen synteihin puhtaudeksi. Tämän Sinä teet ainosyntyisen Poikasi, 

Jeesuksen Kristuksen, kautta, ja niille, jotka uskovat Häneen, ja kenelle 

tahdot, harkintasi mukaan:

Vapauta oikeamieliset sodista ja kapinoista.
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Vapauta kaikki siviilit hyökkäyksistä ja kidutuksesta.

Vapauta naiset ja lapset sieppauksista ja orjuudesta.

Vapauta kaikki miehet mestauksista ja kidutuksista.

Vapauta kansat sortavista hallituksista.

Vapauta kansakunnat terroristien soluttautumisesta.

Vapauta siirtymään joutuneet kivusta ja taudeista.

Vapauta pakolaiset nälästä ja janosta.

Vapauta työttömät kaikesta puutteesta.

Vapauta kouluttamattomat kaikesta puutteesta.

Vapauta sairaalat pommituksista.

Vapauta koulut raunioista.

Kunnia Sinulle, kaikkien armollisten Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!

Kontakki 8:

Oi armollisin Jumala, anna syntini anteeksi, sillä uskon Kristukseen, joka 

lähetettiin maailmaan meidän syntisten puolesta. Hän sanoi: "Minä olen 

ylösnousemus ja elämä; joka uskoo minuun, vaikka hän kuolee, hän elää, ja 

jokainen, joka elää ja uskoo minuun, ei ikinä kuole." Anna minun kuolla 

synnille, jotta voisin elää Kristuksessa. Ja kun ruumiini lakkaa hengittämästä, 

anna minulle iankaikkinen elämä, jossa ei enää ole kurjuutta ja kärsimystä. 

Saakoot ahdistetut uskoa ylösnousemukseen ja nousta sairauden ja tuskan 
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vuoteistaan, aivan kuten minulle on annettu uusi päivä nähdä ja kävellä, ja 

kaikki kiitollisina sanokoot: 

Halleluja.

Iikossi 8:

Eläkäämme, rakas Jumala, eläkäämme täysillä ja hedelmällisesti. 

Eläkäämme ainoaa elämisen arvoista elämää: elämää Kristuksessa ja 

palveluksessa Sinun jumalallisen tahtosi mukaisesti. Elämme suuren osan 

elämästämme asteittaisessa fyysisessä rappeutumisessa, ja jotkut kärsivät 

vakavista sairauksista ja pysyvästä vammasta. Rukoilen heidän puolestaan, 

että he nousisivat kuolleista jo nyt, mieleltään ja sydämeltään, kunnossa ja 

terveinä, voimallisina ja liikkuvina, näppärinä ja ketterinä, ja kaikin tavoin 

hyödyllisinä heidän pelastukselleen ja Pyhälle Kirkolle. Olkoon Sinun voimasi 

ja armosi tunnettu:

Vapauta kotiin sidotut eristyksestä, jotta he voisivat nähdä Kristuksen toisissa 

ja arvostaa jokaista elämänsä päivää.

Vapauta sairaalahoidossa olevat terveyteen, jotta he voisivat palata 

velvollisuuksiinsa ja iloita joka aamu nousevasta auringosta.

Vapauta sairaat lapset elinvoiman hiipumisesta, jotta he ponnahtaisivat 

eteenpäin tuottavan tulevaisuuden pariin.

Vapauta sairaat vanhukset innostuksen uudistumiseen, jotta he löytäisivät 

tapoja auttaa muita.

Vapauta kuntoutuskeskuksissa olevat, jotta he saisivat takaisin voimansa ja 

osoittaisivat myötätuntoa yhä kärsiville.
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Vapauta hoitokodeissa olevat, jotta he varjeltuisivat paholaisen hyökkäyksiltä 

eivätkä antautuisi kiusaukselle viimeisinä hetkinään.

Vapauta vammaiset, jotka ovat hitaita ja kömpelöitä, jotta he voisivat olla 

nopeita armossa ja hartaita palvonnassa. 

Vapauta maahan paenneet, sisäänpäin kääntyneet ja erakkona olevat, jotta 

he voisivat rohkeasti lähestyä pyhiä rukouksessa.

Vapauta kaikki, jotka kärsivät ruumiillista kipua, jotta he voisivat kylvää uusia 

siemeniä hyveiden puutarhaan.

Vapauta kaikki, joita jokin sairaus rasittaa, jotta he virkistyisivät elääkseen 

hedelmällisesti loppuun asti.

Vapauta palvelijasi ja paranna heidät kaikista vaivoista, Sinun suuren 

viisautesi ja ihmeellisen armosi mukaan.

Vapauta uskollisesi ja paranna heidät kaikista taudeista, sinun rajattoman 

rakkautesi ja loistavan voimasi mukaan.

Kunnia Sinulle, kaikkien armollisten Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!

Kontakki 9:

Monet ihmiset kärsivät tunne-elämän häiriöistä. Jotkut aiheuttavat toisille 

tuhoa ja jotkut kantavat tuskansa hiljaa. Jotkut eivät ole tietoisia siitä, miten 

ne vaikuttavat muihin, aiheuttaen ahdistusta koulussa ja työpaikalla. Tilanne 

pahenee, kun toiset reagoivat ylisuuttuen sen sijaan, että puuttuisivat 

tilanteeseen avuliaasti. Jotkut vanhemmat tuntevat itsensä ylikuormitetuiksi 

väkivaltaisen tai itsepäisen lapsen kanssa. Rukoilen äidin puolesta, joka 
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pelkää omaa poikaansa, että hän saa tarvitsemaansa apua, jota he 

molemmat tarvitsevat. Rukoilen, että perheet ja naapurit työskentelevät 

rohkeasti yhdessä kaikkien turvallisuuden eteen ja sanovat: 

Halleluja.

Iikossi 9:

Kuka meistä ei olisi ajoittain ylikuormittunut? Kenellä ei olisi erikoisuuksia ja 

puutteita? Taivaallinen Isä, älä anna minun heittää ensimmäistä kiveä, vaan 

auta minua tekemään toisille niin kuin haluaisin heidän tekevän minulle. Anna 

minun katsoa kaikkia kristillisestä näkökulmasta, joka ei tuomitse, mutta ei 

suvaitse sopimatonta käytöstä eikä salli toisten vahingoittamista. Anna minun 

olla hyödyksi niille, jotka tarvitsevat apua ammattiapua ja tukipalveluita, ja 

erityisesti niille, joilla ei ole ketään muuta rukoilemassa heidän puolestaan:

Armahda niitä, joiden ajatukset ovat vääristyneitä, ja suorista heidän polkunsa 

kohti järkeä ja hengellisyyttä.

Armahda niitä, joiden elämäntapa on kaoottinen, ja ohjaa heidän mielialaansa 

kohti pysyvyyttä ja jumalista ajattelua.

Armahda masentuneita ja anna heille tarkoitus ja merkitys elämään sekä 

toivo jumalallisessa pelastussuunnitelmassasi.

Armahda ahdistuneita ja anna heille lohtua ja turvallisuutta elämään ja 

luottamusta valtakuntasi rauhaan.

Armahda epävakaiden vanhempien lapsia ja anna heille sukulaisia, opettajia 

ja pappeja, jotka näyttävät tietä.
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Armahda lapsia, joita pahoinpidellään, ja lähetä heille väliintulo ja kaikki 

yltäkylläisen elämän siunaukset.

Armahda halveksittavien vääryyksien tekijöitä ja puhdista heidän luonteensa 

koko ihmiskunnan hyväksi.

Armahda pakonomaisten käyttäytymismallien harjoittajia ja avaa heidän 

ajatuksensa totuudelle ja heidän sielunsa uskolle.

Armahda niitä, joilla on huonot ihmissuhdetaidot, ja keskitä heidät Kristuksen 

rakkauteen Hänen opetuslapsikseen.

Armahda niitä, joilla on huono impulssikontrolli, ja anna heille Kristuksen mieli 

ja kunnioitus kaikkia ihmisiä ja asioita kohtaan.

Armahda alkoholisteja ja huumeidenkäyttäjiä ja tarjoa heille mystistä lääkettä, 

yhteyttä Kristukseen, Vapahtajaamme.

Armahda ihmisiä, joilla on persoonallisuushäiriöitä, ja upota heidät autuaaksi 

julistuksiin elämän ymmärtämiseksi.

Kunnia Sinulle, kaikki armollisin Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!

Kontakki 10:

Apostoli Paavali sanoi: "Rukoilkaa joka aika Hengessä, kantaen kaikenlaista 

rukousta ja anomusta. Valvokaa ja pysykää valmiina, pitäen yllä sinnikkyyttä 

ja rukoillen kaikkien pyhien puolesta..." Siksi, yhdessä pyhän apostolin 

kanssa, jonka kutsuit julistamaan sanaasi ja jonka löysit mieluisaksi 

silmissäsi, pyydän syntien anteeksiantoa ja siunaustasi rukouksilleni. Toivon, 
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että eläisin kuuliaisena käskyillesi osana kokonaisuutta ja Kristuksen ruumiin 

jäsenenä, ja tähän sanon: 

Halleluja.

Iikossi 10:

Kaikella valppaudella ja sinnikkyydellä rukoilen kaikkien niiden puolesta, jotka 

matkustavat ja liikkuvat maalla, merellä ja ilmassa. Elämme aikana, joka on 

täynnä laajalle levinneitä vaaroja, ja heti kun lähdemme kotoa, olemme alttiita 

vahingolle. Silti meidän on mentävä töihin ja kauppaan, meidän on tehtävä 

työmatkoja ja lomia, ja meidän on ajettava autoa ja käytettävä julkista 

liikennettä. Kaikissa näissä velvollisuuksissa ja toimissa tarvitsemme 

suojelustasi, Pyhä Jumala, jotta voisimme toteuttaa tahtosi joka päivä:

Ole armollinen töissä käyville ja varjele heitä onnettomuuksilta.

Ole armollinen ostoksilla käyville ja pidä heidät poissa onnettomuuksista.

Ole armollinen koululaisbusseissa oleville lapsille ja huolehdi heidän 

turvallisuudestaan.

Ole armollinen ambulansseissa oleville potilaille ja valvo heidän 

turvallisuuttaan.

Ole armollinen autoissa oleville ja puolusta heitä tarkka-ampujilta ja 

kaappaajilta.

Ole armollinen lentokoneissa oleville ja varjele heidät terroristeilta.
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Ole armollinen junissa oleville ihmisille ja suojaa heitä kaikilta pahansuovilta 

teoilta.

Ole armollinen jalankulkijoille ja suojele heitä kaikilta ilkeiltä teoilta.

Ole armollinen niille, jotka ovat vastuussa muiden kuljettamisesta.

Ole armollinen niille, joille on uskottu kulkuvälineiden korjaus.

Ole armollinen niille, joilla on aikatauluja ja tapaamisia.

Ole armollinen myrskyisissä olosuhteissa oleville.

Kunnia Sinulle, kaikkein armollisin Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!

Kontakki 11:

On välttämätöntä luottaa Sinuun, oi Jumala, minun elämäni lähde ja 

Linnoitukseni, ja ymmärtää, että Sinä olet kaiken hyvyyden alku ja kaiken 

tyytyväisyyden syy. Opeta minua palvomaan vain Sinua enkä jumaloimaan 

ketään ihmistä tai ryhmää. Opeta minua olemaan ylittämättä mitään 

elämäntapaa tai aineellista asiaa Sinun yläpuolellesi. Suo minun käyttää 

oikein kaikkia välttämättömyyksiä ja arvostaa kaikkia nautintoja. Täyttyköön 

jokainen sillä, mikä on suotuisaa sille elämälle, jonka olet heille antanut, jotta 

kaikki voivat sanoa: 

Halleluja.

Iikossi11:
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Oi armollisin Jumala, me elämme lankeemuksessa ja olemme alttiita paitsi 

vapaan tahdon väärinkäytön pahuudelle, myös luonnonvoimien aiheuttamille 

vahingoille. Meidän on sopeuduttava päivittäin tuuleen ja myrskyihin, 

auringonpaisteeseen tai lumeen, hyvään satoon ja ruoan vähyyteen, 

sateeseen ja vesihuoltoon sekä tulipalojen, hurrikaanien, tornadojen ja 

maanjäristysten voimiin. Pyydän suurta armoasi ihmiskunnan ruoan ja suojan 

tarpeen vuoksi, maatalouden eduille ja luonnon suojelusta:

Pelasta asuntomme tulelta ja savulta.

Pelasta yhteisömme tulvilta ja mutavyöryiltä.

Pelasta jokainen hedelmätarha kuivuudelta ja hallalta.

Pelasta jokainen sato hyönteisiltä ja taudeilta.

Pelasta valtameret myrkyllisiltä päästöiltä.

Pelasta joet saastumiselta.

Pelasta perheet ja yritykset täydelliseltä menetykseltä ja tuholta.

Pelasta kirkot ja koulut raunioitumasta.

Pelasta kaupungit rajuilta myrskyiltä.

Pelasta maatilat ja karjatilat raivoavilta myrskyiltä.

Pelasta ihmishenkiä äkilliseltä kuolemalta.

Pelasta ihmiskunta massiivisilta katastrofeilta.

Kunnia Sinulle, kaikki armollisin Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!
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Kontakki 12:

Anna minun olla todellinen rukoilija, rakas Jumala, sellainen rukoilija, josta 

Kristus puhui sanoessaan: "Mutta aika tulee, ja nyt on, jolloin todelliset 

rukoilijat rukoilevat Isää hengessä ja totuudessa, sillä Isä etsii senkaltaisia 

rukoilijoita." Emme voi etsiä Sinua, ellet ensin etsi meitä ja kutsu meitä 

valtakuntaasi. Vastatkoon jokainen tähän kutsuun kaikissa olosuhteissa, 

älköönkä koskaan hyljätkö totuutta, älköönkä koskaan johdattako muita 

harhaan. Tämän päivän maailmassamme, tyytymättömine ja kiihottajineen, 

radikaaleineen ja ääriajattelijoineen, rukoilen, että kaikki kristityt kestäisivät ja 

sanoisivat: 

Halleluja.

Iikossi 12:

On niitä, jotka haluavat tuhota meidät, eivätkä vain meitä kristittyjä, vaan 

kaikkia, jotka estävät heidän poliittisen vallan ja uskonnollisen ylivallan 

himonsa. Armahda meitä, Pyhä Jumala, sillä terrorismi on levinnyt koko 

sivilisaatioon. Fanaatikot ovat päättäneet purkaa rakennuksia ja teurastaa 

ihmisiä. He ovat armottomia, mutta meillä on turvautuminen Sinuun, 

armollisimpaan Jumalaan ja ainoaan Jumalaan, jota me palvomme. Siksi 

rukoilen koko ihmiskunnan hyvinvoinnin ja elämän pyhyyden puolesta:

Pelasta planeetta ydinaseilta, jotta koko luomakunta voi kukoistaa.

Pelasta maapallo globaalilta barbarismilta, jotta kaikki ihmiset voivat olla 

vapaita.

Pelasta kristityt epätoivolta, jotta he voisivat menestyä uskossa.

Pelasta siviilit demoralisoitumiselta, jotta he voisivat kukoistaa totuudessa.
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Pelasta pojat joutumasta lapsisotilaiksi, jotta he voisivat kasvaa moraalisesti.

Pelasta tytöt joutumasta lapsimorsiamiksi, jotta he voisivat kypsyä 

normaalisti.

Pelasta nuoret miehet ja naiset terroristisen propagandan petokselta ja osoita 

heille, että Jeesus on Herra ja Kuningas.

Pelasta vaikutuksille alttiit nuoret vääriltä lupauksilta ja paljasta heille 

pelastuksen iloinen sanoma.

Pelasta kansakuntamme uneliaisuudesta ja inspiroi kaikkia elämään 

vanhurskaasti.

Pelasta yhteiskuntamme turmelukselta ja opeta kaikkia olemaan pyhiä 

esimerkkejä.

Pelasta ja ennallista ääriryhmien valloittamat maat.

Pelasta ja uudista fanaatikkoja musertamat kansat. 

Kunnia Sinulle, kaikkein armollisin Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!

Kontakki 13:

Olkoon rukoukseni otollinen, taivaallinen Isä, älköönkä syntini sumentako 

rakkauttani lähimmäisiä ja vihollisia kohtaan. Kuule minua, sillä itse tarvitsen 

esirukousta, ja pyydän Sinulta ojennusta ja opastusta. Kiitän Sinua kaikista 

niistä, jotka ovat aina rukoilleet puolestani, ja pyydän kaikkia pyhiä taivaassa 

johtamaan minua kapealla polulla. Tällä tavoin rukoilen myös kaikkien 

kristittyjen hyvinvoinnin ja kasvun sekä kaikkien ihmisten pelastuksen ja 

valaistumisen puolesta, jotta kaikki voisivat sanoa ykseydessä: 

Halleluja. Halleluja. Halleluja. (Toista Kontaki 13. kolme kertaa.)
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Kontakki 1:

OI kaikkein armollisin Jumala, olen kuullut Poikasi ja Kuninkaani ilmoituksen 

”Se on Jumalan työtä, että te uskotte Häneen jonka Hän lähettää”. Siksi 

mukaudun armolliseen puuttumiseesi kaikkien miesten, naisten ja lapsien 

elämään tätä esirukousta kantamalla. Olkoon Herra Jeesus Kristus, joka 

lähetettiin meitä pelastamaan, tunnettu kaikkialla ja ylistetty kaikissa 

kirkoissa, kodeissa ja kaikkien kansojen keskellä, jotta kaikki ihmiset voisivat 

sanoa:

Kunnia Sinulle, kaikkein armollisin Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!

Iikossi 1:

Vaikka  olenkin  syntisten  päämies,  rukoilen  päättävästi  Pyhän  Kirkon 

puolesta, jonka Kristus itse perusti. Kristus ristiinnaulittiin ihmiskunnan syntien 

lunastukseksi  ja  iankaikkisen  elämän  pantiksi.  Siksi  on  kristityille  hyvä 

puolustaa  toinen  toistaan  ja  koko  maailmaa  kohottamalla  rukouksia 

taivaaseen. Rakas Jumala, kuule tänään sanani, sillä minä kumarran Sinun 

edessäsi nöyryydessä:

Siunaa niitä, jotka vaalivat kastelupauksiaan.

Siunaa niitä, jotka palvovat Sinua hengessä ja totuudessa.

Siunaa, niitä, jotka lausuvat oikean uskontunnustuksen.

Siunaa jokaista, joka hyväksyy Jeesuksen Kuninkaana ja Herrana.

Siunaa apostolista traditiota seuraavia kristittyjä.

Siunaa opetuslapsia, jotka opiskelevat isien opetuksia.
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Siunaa uskovia, jotka ottavat vastaan Kristuksen Ruumiin ja Veren riemuiten.

Siunaa hartaita uskovia, jotka vakavissaan lukevat pyhää Raamattua.

Siunaa niitä, jotka etsivät Pyhää Kirkkoa.

Siunaa muukalaisia, joille kajastaa Pyhä Risti.

Siunaa laumaa, joka ei koskaan unohda marttyyrien verta.

Siunaa pappeja, jotka eivät mukaudu valheoppeihin

Kunnia Sinulle, kaikkein armollisin Jumala, joka kuulet kaikki rukoukset!

Rukous:

Kaikkein armollisin Jumala, pelasta luotusi ja siunaa Sinun kansaasi, sillä 

Sinä olet kutsunut meidät palvomaan hengessä ja totuudessa, sekä olet 

lähettänyt ainosyntyisen Poikasi meidän pelastukseksemme. Jeesus Kristus, 

Herramme ja Kuninkaamme ristiinnaulittiin ja nousi kuolleista, jotta meillä olisi 

elämä ja yltäkylläisyys. Siksi anna meidän olla hedelmällisiä jokainen omalla 

tavallamme ja niin kuin Sinä parhaaksi näet. Aseta meidät tilanteisiin ja luo 

meille olosuhteet, jotta kantaisimme hedelmää. Me tiedämme kaiken olevan 

mahdollista niille, jotka Sinua rakastavat ja toteuttavat Sinun tahtosi.

Muuta asenteemme pyhä Jumala, jotta aina kohottaisimme katseemme 

taivaisiin missä sitten asummekin ja minkälaisessa tilanteessa olemmekin. 

Meitä ahdistaa monet tämän maailman ongelmat ja huolet, ja olemme 

murheelliset myös oman heikkoutemme ja häälyväisyytemme. Anna anteeksi 

syntimme, Taivaallinen Isä, ja säilytä meidät ihmeellisessä huolenpidossasi, 

jotta luottaisimme vain Sinuun eläen joka päivä Sinua miellyttäen nyt ja aina. 
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Armahda meitä, sillä me nousemme aamulla ja ylistämme Sinua, me elämme 

päivämme yrittäen täyttää Sinun käskysi ja vetäydymme illalla lepoon 

myötätunnossasi. Tee meidät otollisiksi, Taivaallinen Isämme, Sinun 

taivaalliseen valtakuntaasi. Aamen.

9.1.2026/ Mrk
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